

                

            
            
        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    [image: alt]
                            

            
            
        
    


    


    

                
        
        
            
    


    
    
	 Gimnazija
		 Istorija
	 Gimnazijos misija, vizija, filosofija, tikslai ir uždaviniai
	 Biblioteka
	 Muziejus
	 Uniforma
	 Atributika
	 Apie mus rašo ir rodo
	 Gimnazijai 30


	 Archyvas
	 UTA įgyvendinimas
	 Struktūra ir kontaktai
	 Projektai
	 Administracinė informacija
		 Nuostatai
	 Planavimo dokumentai
	 Tvarkos, taisyklės ir aprašai
	 Viešieji pirkimai
	 Laisvos darbo vietos
	 Teisinė informacija
	 Duomenų sauga. Etika.
	 Ataskaitos
	 Mokinių maitinimas


	 Priėmimas






    


    
    

    










    


    
    
	
                
            










            
    













    
    
                
        
            

                
                    

                        

                            
                                
                                    
	 Gimnazija
		 Istorija
	 Gimnazijos misija, vizija, filosofija, tikslai ir uždaviniai
	 Biblioteka
	 Muziejus
	 Uniforma
	 Atributika
	 Apie mus rašo ir rodo
	 Gimnazijai 30





	 Archyvas
	 UTA įgyvendinimas
	 Struktūra ir kontaktai



                                



                                

    [image: alt][image: alt]
                                
                                
                                    
	 Projektai
	 Administracinė informacija
		 Nuostatai
	 Planavimo dokumentai
	 Tvarkos, taisyklės ir aprašai
	 Viešieji pirkimai
	 Laisvos darbo vietos
	 Teisinė informacija
	 Duomenų sauga. Etika.
	 Ataskaitos
	 Mokinių maitinimas





	 Priėmimas





    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    













    
    
	
                
            







                                



                            
                        


                    
                


            


                

        
    
    






            
            

            
            



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    
        JONO PAULIAUS II GIMNAZIJA    

                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    




        [image: alt]    
    



                
            
        
    






    
        
            
            
                
                    
                
            
        
    





    
        
            
                                    
                
                    

        [image: alt]    
    



                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    
        2013 m. — mokyklai suteiktas Kauno Jono Pauliaus II gimnazijos vardas.    

        „Nebijok. Plačiai atverk duris Kristui. Jis parodys tau kelią.“    
Jonas Paulius II



            


    
        

[image: alt]

        
        
                

        UGDYMAS    






        
    


        


    
        

[image: alt]

        
        
                

        SIELOVADA    






        
    


        


    
        

[image: alt]

        
        
                

        RENGINIAI    






        
    


        


    
        

[image: alt]

        
        
                

        KONTAKTAI    






        
    


        





                
                        

            
        
    





    
        
            
            
                
                    

            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Tvarkaraščiai                    
        
                Formaliojo bei neformaliojo ugdymo užsiėmimai
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Pagalba                    
        
                Logopedo, psichologo, socialinio pedagogo pagalba mokiniams bei tėvams
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        





                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Neformalusis švietimas                    
        
                Neformaliojo švietimo paslaugų teikimas
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Atlyginimas už ugdymą                    
        
                Atlyginimo už ugdymą mokėjimo tvarka
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        





                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Gamtamokslinis ugdymas                    
        
                Biologija, chemija ir fizika...
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Parama                    
        
                Kviečiame paremti Kauno Jono Pauliaus II gimnaziją.
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        





                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

            

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        Atnaujintos gimnazijos erdvės                    
        
                Aplankykite nuotraukų galeriją
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        

    
                    [image: alt]
            
                                    

        
                                        jp2gimnazija.lt                    
        
                Aplankykite svetainę mobiliuoju įrenginiu
        
    
        
        
        
        
        
                
            
        


    


        





                
            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    


        [image: alt]    
    





        [image: alt]    
    





            
    
                
        
        

    
        Atmintinė abiturientui (-ei)    
    



                

        
    
                
        
        

    
        Atmintinė III kl. gimnazistams (-ėms)    
    



                

        
    
        

    




        NAUJIENOS    




    
    

                
            [image: Elzės Bieliauskaitės sėkmė piešinių konkurse]

        

        
                
            

                
                                

                                            Elzės Bieliauskaitės sėkmė piešinių konkurse
                    
                    
                

                
                                4 a klasės mokinė Elzė Bieliauskaitė respublikiniame pradinių klasių mokinių piešinių konkurse „SKAITAU, KURIU, DALINUOSI“ laimėjo III-ąją vietą. Sveikiname!



                
                
                                Skaitykite daugiau

                
            

        

        
    


    


    
    

                
            [image: Gimnazijos Jaunųjų programuotojų margučiai!]

        

        
                
            

                
                                

                                            Gimnazijos Jaunųjų programuotojų margučiai!
                    
                    
                

                
                                Kviečiame susipažinti su gimnazijos Jaunųjų programuotojų atliktais darbais.



                
                
                                Skaitykite daugiau

                
            

        

        
    


    


    
    

                
            [image: Šiandien jums – mūsų penktokų, šeštokų ir vienuoliktokų Velykiniai sveikinimai]

        

        
                
            

                
                                

                                            Šiandien jums – mūsų penktokų, šeštokų ir vienuoliktokų Velykiniai sveikinimai
                    
                    
                

                
                                Žiemužė nuėjo – metas suklusti
Ir Velykų šventėje linksmai pabūti:



                
                
                                Skaitykite daugiau

                
            

        

        
    


    


    
    

                
            [image: Sveikiname laimėjus pirmą vietą!]

        

        
                
            

                
                                

                                            Sveikiname laimėjus pirmą vietą!
                    
                    
                

                
                                2024-03-20 vyko tradicinis, jau dešimtas KITM organizuotas respublikinis kūrybiško technologijų naudojimo konkursas „IT... ar be jų gali?“



                
                
                                Skaitykite daugiau

                
            

        

        
    


    


    
    

                
            [image: Didįjį penktadienį gimnazijos bendruomenės atstovai jungėsi į KRYŽIAUS KELIO maldą nuo Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios iki Kauno Arkikatedros bazilikos]

        

        
                
            

                
                                

                                            Didįjį penktadienį gimnazijos bendruomenės atstovai jungėsi į KRYŽIAUS KELIO maldą nuo Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios iki Kauno Arkikatedros bazilikos
                    
                    
                

                
                                Maldoje dalyvavo didžiulė minia iš įvairių Kauno parapijų, mokyklų, gimnazijų, darželių bendruomenių, skaitėme apmąstymą, panešėjome Kryžių.



                
                
                                Skaitykite daugiau

                
            

        

        
    


    





                
            
        
    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    


        [image: alt]    
    




                
            
        
    





                                

                
            
        
    




            
            

            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    


            

    
                        
                    

        
                                        KAUNO ARKIVYSKUPIJA                    
        
        
    
        
        
                [image: ]

        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        eTwinning - tai bendruomenė Europos mokykloms                    
        
        
    
        
        
                [image: ]

        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        PARAPIJA                    
        
        
    
        
        
                [image: ]

        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
                                        Kauno Technologijos Universitetas                    
        
        
    
        
        
                [image: ]

        
        
        
        
        
    



        






                
            
        
    





    
        
            
                                    
                
                    

        [image: alt]    
    



                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    
                        
            

    
    

        Jono Pauliaus II gimnazija    






        
            

                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    
        VšĮ Kauno Jono Pauliaus II gimnazija    
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas: 302868589
	Atsiskaitomoji sąskaita: LT554010051001758210
	Bankas: Luminor Bank AB
	Banko kodas: 40100
	Adresas: Baltų pr. 103-123, Kaunas LT-48211
	Telefonas: +370 37 377583
	El. paštas: Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.




            
    
                
        
        

            
        Atidaryti žemėlapyje    
    



                

        
    
                
        
        

            
        Rašyti    
    



                

        
    
                
        
        

            
        Skambinti    
    



                

        
    
                
        
        

            
        Facebook    
    



                

        
    
        

    



                
                        

            
        
    




                                

                
            
        
    



        


                

        
        

    